
Fischer ZYKON-Einschlaganker FZEA II R
Der Innengewindeanker aus nicht rostendem Stahl mit geringer Einbindetiefe

Schnelle Schlagmontage.
Maximale Sicherheit durch formschlüssige Verbindung.
Hohe Flexibilität durch Verwendung handelsüblicher metrischer Schrauben und
Gewindestangen.
Aus nicht rostendem Stahl für Befestigungen im Außenbereich.
ETA-Zulassung für gerissenen Beton und Feuerwiderstandsklasse R 120.

ZYKON-Einschlaganker
FZEA II R

Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

10 x 40 M8 8 mm 40 mm 10 mm 1.037,79 €(100 Stk / VE)

10,38 € / Stück

12 x 40 M10 10 mm 40 mm 12 mm 1.279,49 €(100 Stk / VE)

12,79 € / Stück

14 x 40 M12 12 mm 40 mm 14 mm 939,49 €(50 Stk / VE)

18,79 € / Stück
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